Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 19.07.2022 14:57
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.07.2022 № 320

с.Поддорье

Об утверждении заключения межведомственной  комиссии по признанию
жилого помещения дома пригодным (непригодным) для проживания

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить заключение межведомственной комиссии по признанию
жилого помещения дома пригодным (непригодным) для проживания.

1.1. Признать жилое помещение дома по адресу: Новгородская область,
с.Поддорье, ул.Комсомольская, д.13, кв.2, что оно не соответствует
установленным санитарным и техническим правилам, непригодно для
постоянного проживания и представляет угрозу жизни и здоровью
проживающих в нем людей. Признать данное жилое помещение аварийным
согласно заключения № 1 от 17 мая 2022 года.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава
муниципального района                                                               Е.В. Панина